АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024 № 1008

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации города Владимира

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие

с действующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление  администрации  города  Владимира  от  15.10.2012

№ 4308 «О создании  муниципальной межведомственной комиссии по работе

с владельцами вновь возведенных (реконструированных) строений, помещений

и  сооружений,  уклоняющимися  от  регистрации  принадлежащего  им

недвижимого имущества»;

- постановление  администрации  города  Владимира  от  10.04.2013

№  1232  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города

Владимира от 15.10.2012 № 4308»;

- постановление  администрации  города  Владимира  от  21.06.2013

№  2187  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города

Владимира от 15.10.2012 № 4308»;

- постановление  администрации  города  Владимира  от  16.02.2015

№  576  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города

Владимира от 15.10.2012 № 4308»;

- постановление  администрации  города  Владимира  от  28.11.2016

№  3730  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города

Владимира от 15.10.2012 № 4308»;

- постановление  администрации  города  Владимира  от  23.03.2018

2

№  611  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города

Владимира от 15.10.2012 № 4308»;

- постановление  администрации  города  Владимира  от  03.07.2018

№  1498  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города

Владимира от 15.10.2012 № 4308»;

- постановление  администрации  города  Владимира  от  02.08.2021

№  1915  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города

Владимира от 15.10.2012 № 4308».

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

финансового управления администрации города Владимира.

Глава города Д.В. Наумов